UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 22/2024 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DO SEMINÁRIO

Aos 19 (dezenove) dias do mês de agosto de 2024, reuniram-se na sala 13 do

Bloco Francisco Mangabeira (curso de Medicina), da Universidade Federal do

Acre – UFAC, os(as) professores(as) Carla Bento Nelem Colturato, Humberto

Sanches Chocair, Rafael Ramón Rodríguez Treto, membros da Banca

Examinadora da área Histologia e Patologia Humana, constante no Edital nº

22/2024 – Prograd – Processo Seletivo Simplificado, destinado a formação de

cadastro de reserva de professor substituto para a área 16 - Histologia e

Patologia Humana, do Centro Ciências da Saúde e do Desporto da Ufac, para

sistematizar o resultado preliminar do seminário realizado pelos candidatos que

participaram da seleção. Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por

cada avaliador a cada candidato (a), e, da mesma forma, sua nota final.

Nome do candidato
Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03
Nota Final

LETICIA DOTTO - - - -*

EMERSON DA SILVA

PAMPLONA JÚNIOR
7,4 6,8 8,0 7,4

RAMON DE MENDONÇA

CORREIA
3,8 5,4 5,8 5,0

*Eliminada por não atender o tempo mínimo exigido para o Seminário.

Rio Branco, AC, 19 de agosto de 2024.

__________________________________________

Profª. Carla Bento Nelem Colturato

Presidente – Avaliador 01

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

__________________________________________

Prof. Humberto Sanches Chocair

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________

Prof. Rafael Ramón Rodríguez Treto

Membro – Avaliador 03

		2024-08-19T22:51:36-0300

		2024-08-19T23:28:17-0300

		2024-08-19T23:55:41-0300